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HER ER MULIGHEDEN FOR AT RAFFINERE DIN PRÆSENTATIONS-

PERFORMANCE MED EKSKLUSIVE SOLO-SESSIONS!

•	 Bruger du logos, ethos og pathos appeller?

•	 Vil du have styrket dine retoriske redskaber?

•	 Vil du vide hvordan du taler nærværende og med direkte effekt til dine tilhørere og 
	 hvordan du skaber fængende billeder hos modtagerne?

•	 Vil du vide mere om de muligheder du har indenfor stemmeføring, kropssprog og 
	 positiv tilgang til nervøsitet?

Actors Inc. fortsætter succesen med at sætte professionelle øjne på lederes og medarbej­
deres præsentationsperformance. 
 
Puk Scharbau, indehaver af Actors Inc. har de sidste 8 år arbejdet med performancetræn­
ing og kommunikationstræning i erhvervslivet. En baggrund som retorikuddannet, profes­
sionel skuespiller har skabt en unik praktisk erfaring med underfelter af præsentation­
skunsten, som brug af de 3 appelformer, struktur, manusteknik og memorering, dynamisk 
stemmebrug, kunstpausens effekt, visualisering, nervøsitet og meget mere.
 
Actors Inc.’s træningsforløb tager udgangspunkt i at styrke den enkeltes personlige stil, via 
eksklusive skræddersyede solo-forløb, der følger op på aktuelle præsentationsopgaver og 
som tidsbesparende kan lægges på kundens arbejdsplads. I sessionerne gives der meget 
præcis konkret feedback og nye udviklingsmuligheder angives. 

Actors Inc. tror ikke på skabeloner, vi tror på at enhver kan styrke sit potentiale ved en 
fokuseret indsats og indsigt i enkle værktøjer.
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Individuelle performancetræningsforløb
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INDHOLD SOLO UDVIKLINGS FORLØB á 5 SESSIONS

Session 1

á 2 timer – inkl. videoregistrering og talerapport	 kr. 2.800,-*

Indledning af forløb:
Forløbet indledes med telefonsamtale og mailspørgeskema, der indkredser klientens 
behov og ønsker for udvikling. Klienten fremsender et præsentationseksempel.

Session 1
Feedback på tilsendt materiale. Indkredsning af problemfelt og udviklingsområder. Praktisk 
præsentationstræning ud fra medbragt præsentation a 10 minutters varighed. Videoopta­
gelse, udviklingsanvisninger og øvelser. 

Session 2-5

á 60 minutter	 kr. 1.500,-*

á 120 minutter	 kr. 2.500,-*

Performancefeedback ud fra DVD-optagelse fra session 1, med analyse af og eksempler 
på status quo. Arbejde med udvalgte individuelle øvelser tilpasset klienten. Træning og 
implementering af nye vaner og virkemidler.

Afhængig af klientens behov, kan der vælges foki som:
Nærvær, nervøsitet, struktur, manusteknik, talestil, argumentation, appelformer, retoriske 
elementer, stemmebrug og kroppens virkemidler.

Der vil være løbende præsentation af nye virkemidler og værktøjer og dynamisk brug af 
video. Mulighed for mail feedback på nye præsentationer undervejs i forløbet.

* Alle priser er ekskl. moms



Solo-session pakke: 

Session 1+ talerapport + 4 sessions: 	 kr. 8.800,-*

Foredrags eller præsentationssupervision:

Actors Inc. tilbyder at komme med ud og overvære klientens præsentation eller foredrag 
og komme med efterfølgende feedback og udviklingsundervisning.

Overværelse af foredrag max. 60 minutter, inklusiv videoregistrering og analyse. Derefter 
efterfølgende feedbacksession a 60 minutter på ny dato, hvor klienten får feedback og 
udviklingsundervisning, ud fra DVD fra foredragsdagen. Kompendie med hovedpointer 
udleveres.

Foredrags pakke – Pris Ialt	 kr. 4.500,-*

Efterfølgende timer samme fremmøde	 kr. 1.250,-*

Efterfølgende sessions	 kr. 1.500,-*

* Alle priser er ekskl. moms

På www.actorsinc.dk kan du se andres positive tilbagemeldinger på 1-1 performance­
træning og læse mere om Actors Inc.s aktiviteter indenfor kommunikationskurser, organi­
sationsudvikling og forumteater.


